qualidade, exigindo-se observância às orientações dos órgãos pertinentes e de acordo com a 
proposta de preço apresentada. 

3.2 Este contrato se submete ao regime de empreitada por preço unitário. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor global estimado deste contrato é de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais), a ser pago 
ao CIEE o valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) por estagiário efetivamente aproveitado pela 
CONTRATADA. Sendo um total mensal estimado de R$ 725,00 (setecentos e vinte cinco reais). 

4.1 Os pagamentos devidos à Contratada serão efetuados através de ordem bancária ou 
crédito em conta corrente, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, contados da data da apresentação 
da Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada a execução contratual, desde que não haja pendência a